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Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę podzespołu do aparatu MRI  

– cewka gradientów. 

 

 

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,                            

20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych                         

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 – ze zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych                                 

do ww. postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej: 

 

Pytanie nr 1: 

W celu zachowania porównywalności ofert prosimy Zamawiającego o określenie terminów płatności rat np. 

I rata płatna do ostatniego dnia trzeciego miesiąca, licząc od daty podpisania protokołu odbioru, kolejne 

raty płatne co trzy miesiące. Jeśli Zamawiający oczekuje płatności w innych terminach, prosimy o ich 

podanie. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że płatność ratalna realizowana będzie w odstępach kwartalnych  

w ośmiu równych ratach (przez okres 24 miesięcy), zgodnie z oświadczeniem Wykonawcy – Załącznik 

Nr 1 do SIWZ. Pierwsza rata – płatna na koniec ostatniego dnia II kwartału po podpisaniu przez obie 

strony bezusterkowego protokołu odbioru przedmiotu umowy. 

Pytanie nr 2: 

Prosimy Zamawiającego o wyodrębnienie w formularzu nr 1 do SIWZ koszu finansowania płatności ratalnej, 

co umożliwi zastosowanie w zakresie finansowania stawki VAT „zw” i obniży koszt oferty o 8%. 

Finansowanie jako odrębna usługa, zgodnie z posiadaną interpretacją podatkową otrzymaną przez 

Wykonawcę od Ministerstwa Finansów jest zwolnione z podatku VAT. Proponujemy następującą zmianę 

punktu 3 formularza ofertowego: 

3. Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia za: 

  łączną cenę  brutto: ………………………………..PLN 

  słownie: ........................................................................................ 

  za cenę netto: ...................................................................................PLN 

http://www.1wszk.pl/


  

  słownie: .......................................................................................... 

  podatek VAT:   .................................................................................PLN 

  w tym koszt finansowania płatności ratalnej: 

  cena netto: ..................................................................................PLN 

  stawka VAT: „zw” 

  cena brutto: ..................................................................................PLN 

  Producent cewki gradientów, kraj pochodzenia:   ……………………………………. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający wymaga zgodnie 

z SIWZ. 

Pytanie nr 3: 

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów §5 ustęp 1 i 2 wzoru umowy poprzez zmianę słów „posiada”  

na „dysponuje”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający wymaga zgodnie 

z SIWZ. 

Pytanie nr 4: 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że §5 ustęp 3 wzoru umowy nie dotyczy korzystania  

z podwykonawców oraz o zmianę tego zapisu poprzez dodanie zdania: „Z wyłączeniem działań zgodnych  

z obowiązującymi przepisami prawa”. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 23.03.2017, co pozytywnie wpłynie na rozszerzenie kręgu 

Wykonawców, którzy będą mogli złożyć ofertę. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 6: 

Prosimy o udostępnienie Wykonawcom na stronie internetowej Zamawiającego rachunku wyników/bilansu 

za dwa ostatnie lata i okres bieżący. 

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przesyła rachunek zysków i strat oraz bilans za okres bieżący 

i za dwa ostatnie lata. 

Pytanie nr 7: 

Ze względu na skutki jakie pociąga za sobą odstąpienie od umowy - zasadniczo ex tunc czyli jakby, umowa 

nigdy nie była zawarta, prosimy o enumeratywne wskazanie przyczyn odstąpienia od umowy zgodnie z §8 

ust.2 oraz wskazanie, że Zamawiający wyznaczy co najmniej 7 dniowy termin na usunięcie uchybień. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a pkt. 1 ustawy Pzp dokonuje stosownych zmian                   

w SIWZ, formularzu oferty – załącznik nr 1 do SIWZ oraz wzorze umowy stanowiącej załącznik  

nr 3 do SIWZ. Pozostałe zapisy w SIWZ pozostają bez zmian. 

 

Treść udzielonych odpowiedzi oraz wprowadzonych zmian w SIWZ oraz załącznikach nr 1 i 3 do SIWZ 

należy uwzględnić w składanych ofertach. 
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